

Årsrapport for 2023

Zimplifi ApS

Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 47 27 94

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. april 2024

Sara Schøler Lass
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zimplifi ApS
Ballevej 1C
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.zimplifi.dk

CVR-nr.: 42 47 27 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Sara Schøler Lass, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse om kundebehov og kundeværdi, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 143.775, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 729.853.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende og har ikke opfyldt de forventning der var til året. Dette skyldes flere såvel interne som eksterne faktorer.

I 2024 forventer ledelsen at kunne kapitalisere på de investeringer og udvikling der er foretaget det forgangne år. Selskabet har i 2024 påbegyndt flere prestigefulde projekter og forventer et resultat for 2024 der er væsentlig bedre end det netop aflagte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 811.994 | 631.972 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-631.051</u> | <u>-561.154</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 180.943 | 70.818 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6.023 | 1.720 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-489</u> | <u>-6.493</u> |
| Resultat før skat | | 186.477 | 66.045 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-42.702</u> | <u>-17.612</u> |
| Årets resultat | | <u>143.775</u> | <u>48.433</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 680.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | <u>-536.225</u> | <u>-101.567</u> |
| | | <u>143.775</u> | <u>48.433</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 13.500 | 13.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 13.500 | 13.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.500 | 13.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 51.318 | 172.198 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 125.500 | 114.690 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 69.265 | 67.772 |
| Andre tilgodehavender | | 5.110 | 5.110 |
| Tilgodehavender | | 251.193 | 359.770 |
| Likvide beholdninger | | 591.973 | 489.225 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 843.166 | 848.995 |
| Aktiver i alt | | 856.666 | 862.495 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 9.853 | 546.078 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 680.000 | 150.000 |
| Egenkapital | | <u>729.853</u> | <u>736.078</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.994 | 22.225 |
| Selskabsskat | | 0 | 18.612 |
| Anden gæld | | 73.819 | 85.580 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>126.813</u> | <u>126.417</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>126.813</u> | <u>126.417</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>856.666</u></u> | <u><u>862.495</u></u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 546.078 | 150.000 | 736.078 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets resultat | 0 | -536.225 | 680.000 | 143.775 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 9.853 | 680.000 | 729.853 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 647.645 | 150.000 | 837.645 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets resultat | 0 | -101.567 | 150.000 | 48.433 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 546.078 | 150.000 | 736.078 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 577.553 | 512.053 |
| Pensioner | 27.791 | 25.550 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.740 | 5.359 |
| Andre personaleomkostninger | 21.967 | 18.192 |
| | <u>631.051</u> | <u>561.154</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.806 | 1.720 |
| Andre finansielle indtægter | 2.217 | 0 |
| | <u>6.023</u> | <u>1.720</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 42.702 | 18.612 |
| Årets udskudte skat | 0 | -1.000 |
| | <u>42.702</u> | <u>17.612</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zimplifi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sara Schøler Lass

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Schøler Lass

Direktør

ID: 470fb5b6-8b63-4bbc-b54c-3f59156b8bbd

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:21:17

Underskrevet med MitID



Sara Schøler Lass

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Schøler Lass

Dirigent

ID: 470fb5b6-8b63-4bbc-b54c-3f59156b8bbd

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:21:17

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:23:57

Underskrevet med MitID

